
 

4. Pytania i odpowiedzi do SIWZ z dnia 20.04.2020r. 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Utworzenie żłobka w Gorzowie Śląskim” IZP-IV.271.10.2020 

W związku z otrzymaniem w dniu 20.04.2020r., zapytania dotyczącego treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi, 

jednocześnie informując że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

Pytanie nr 1 : 

Wg rysunku rzutu placu zabaw i opisu placu zabaw Wykonawca ma obowiązek zachować 

odpowiednie strefy bezpieczeństwa dla oferowanych urządzeń. Mowa jest także o linii 

wyznaczającej powierzchnię placu zabaw. Proszę o informację z jakiego materiału i na jakiej 

powierzchni należy to wykonać?   

Odpowiedź: 
Linia bezpieczeństwa na projekcie zagospodarowania terenu służy do pokazania bariery, której nie 

można przekroczyć w związku z warunkami technicznymi. Nie należy jej zaznaczać na powierzchni w 

żaden sposób. Nie wolno jednak jej przekroczyć z montowanymi urządzeniami.  

Pytanie nr 2: 

W pozycji przedmiarowej nr 114 mowa jest o zabezpieczeniu ogrodzenia od górnej 

powierzchni. Proszę o podanie rysunków szczegółowych rozwiązania tego zabezpieczenia. 

Odpowiedź: 
Panel ogrodzeniowy powinien być zabezpieczony przed czynnikami mogącymi wyrządzić krzywdę 

dzieciom, np. wystające ostre elementy. Szczegółowy dobór rozwiązania zależy od wybranego 

producenta.  

Pytanie nr 3: 

Wg pozycji przedmiarowej 115 ogrodzenie wykonane z drutu nierdzewnego. W opisie 

technicznym placu zabaw jest mowa o ocynkowanym i pomalowanym. Jakie ogrodzenie 

należy przyjąć? 

Odpowiedź: 
Należy przyjąć ogrodzenie według projektu. 

Pytanie nr 4: 

Na rys. „zagospodarowanie terenu” zaznaczono wzdłuż ogrodzenia „projektowana zieleń 

niska” proszę o doprecyzowanie ca należy przez to rozumieć i czy należy to przyjąć w ofercie. 

Odpowiedź: 
Należy przyjąć do wyceny zieleń niską zgodnie z zagospodarowaniem terenu (zał. nr 10 do SIWZ)  

np. tawuła brzozolistna, tawuła japońska, lawenda, pięciornik. 

 



Pytanie nr 5: 

Proszę o sprecyzowanie najlepiej na rysunku gdzie ma być kostka brukowa, krawężniki. 

Podana ilość w przedmiarze 688,20m2 wydaje nam się że jest zaniżona o ok. 100m2. W 

przedmiarze także brak krawężników. Proszę zwrócić uwagę co ma się znajdować na podłożu 

na przewieszeniu budynku. 

Odpowiedź: 
Od północnej strony budynku (elewacja frontowa) jest istniejąca kostka brukowa. Jej zakończenie 

pokazano przerywaną linią.  

Pytanie nr 6: 

Brak w przedmiarze oznakowania miejsca postojowego dla niepełnosprawnych, czy należy to 

uwzględnić? 

Odpowiedź: 

Tak, należy uwzględnić. 

Pytanie nr 7: 

Kto ponosi koszty serwisu zamontowanych urządzeń np. klimatyzacji, wentylacji przez okres 

trwania gwarancji? 

Odpowiedź: 

Koszty serwisu w okresie trwania gwarancji ponosi Zamawiający. 

Pytanie nr 8: 

Co w przypadku jeśli Wykonawca udzieli gwarancji ma 60mcy a urządzenia np. wentylacja, 

klimatyzacji, urządzenia placu zabaw są objęte gwarancją producenta np. 36mcy? 

Odpowiedź: 

Okres gwarancji jakości i rękojmi za wady udziela Wykonawca, zgodnie z rozdziałem XIII SIWZ 

która obejmuje zamontowane materiały i urządzenia. 

 
 

 


